| GREUB

MACHINES SA

p——

i
i
P
S g ook
- 3
! (4 !
J/H
A
1 g

Machine

No inventaire 9152

Descriptif Planeuse double
Marque DISKUS

Modéle DDS 457R

No série 7351

Année 1979

Rubrique

Diameétre de la piece
Hauteur de la piéce, max.
Positions

Double face (sup., inf.)
Diamétre extérieur
Diameétre intérieur
Largeur / hauteur

De

Tension

Puissance moteur de meule
Poids de la machine
Encombrement machine
Largeur

Hauteur

Accessoires

@ 5-50
1-70

457
76.2
75
18
380
2x30
4000

1100
2700

mm

mm

mm
mm
mm
m/s
Volts
kW
Kg

mm

mm

Aucun

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch



GREUB

MACHINES SA

No inventaire 9152

Photos

Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA Tél, + 41 32 925 95 40 Site : www.greub.ch
39, bd des Eplatures Fax +41 32925 95 45 E-mail : info@greub.ch
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds TVA: CHE-107.032.881



GREUB

MACHINES SA

No inventaire 9152

Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA Tél, + 41 32 925 95 40 Site : www.greub.ch
39, bd des Eplatures Fax +41 32925 95 45 E-mail : info@greub.ch
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds TVA: CHE-107.032.881



