



Site: www.greub.ch E-mail:info@greub.ch

# **Machine**

No inventaire 9152

Descriptif Planeuse double

Marque **DISKUS**Modèle **DDS 457R** 

No série **7351** Année **1979** 



2700 mm

## Rubrique

Diamètre de la pièce	Ø 5-50 mm
Hauteur de la pièce, max.	1-70 mm
Positions	
Double face (sup., inf.)	
Diamètre extérieur	457 mm
Diamètre intérieur	76.2 mm
Largeur / hauteur	75 mm
De	18 m/s
Tension	380 Volts
Puissance moteur de meule	2x30 kW
Poids de la machine	4000 Kg
Encombrement machine	
Largeur	1100 mm

### **Accessoires**

### **Aucun**

Hauteur

Tél, + 41 32 925 95 40 Fax +41 32 925 95 45

TVA: CHE-107.032.881





No inventaire 9152

### **Photos**













Site: www.greub.ch E-mail: info@greub.ch

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.





Site: www.greub.ch E-mail: info@greub.ch

No inventaire 9152











Photos et vidéos HD sur demande. Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.